
JULIO 
:ión 	de globos 22.12.999.003 Otros gastos no SP 	No 	3 $ 900.001 
es 
unidades 

colores incluidos 
rubros 
anteriores 

en Actividades 
Municipales 

IVA incluic 

FECHA: 
Adquisi 
diferent 
10.000 

lo 

AN •TES COM ÍQUESE Y ARCHIVES 

(".\,EC 	ARIO 	NICIPAL (S 

WSM/ CG/LCP/bcm.- 

MARTI EZ 
DE ARICA 

REPUBLICA DE CHILE 
I. MUNICIPALIDAD DE ARICA 

ALCALDIA 
DECRETO No  438,1  /2011.- 

ARICA, 	 1 1 1 EL 
VISTOS: 

a) Decreto Alcaldicio No 2837, de fecha 05 de Mayo de 2011, que aprueba el Programa 
denominado "El Municipio y la Comunidad, celebran el Día de la Madre". 

b) Memorándum No 911, de fecha 01 de Julio de 2011, de la Oficina de Relaciones 
Públicas, que solicita modificar el Decreto Alcaldicio No 2837/2011. 

c) Las facultades que me confieren la Ley N° 18.695 "Orgánica Constitucional de 
Municipalidades" y sus modificaciones.- 

DECRETO: 

MODIFICASE el Decreto Alcaldicio No 2837, de fecha 05 de Mayo de 
2011, en lo siguiente: 

DONDE DICE: 

FECHA: 	MAYO 
Adquisición de globos 22.12.999.003 
diferentes 	colores 
10.000 unidades 

Otros gastos no 
incluidos en 
rubros 
anteriores 

SP No 3 
Actividades 
Municipales 

$ 500.000 

    

DEBE DECIR: 

Tendrán presente este Decreto Alcaldicio la Dirección de Administración 
y Finanzas, Contraloría Municip 	Asesoría Jurídica, DIDECO, Adquisiciones, SECPLAN y 
Secr- na 	ipal. 


	Page 1

